Администрация  г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2024 г. Моршанск №1396

О  внесении  изменений  в
постановление администрации города
от  07.12.2015  №  1644  "Об
утверждении  муниципальной
программы  «Обеспечение  безо-
пасности  населения  города
Моршанска  и  противодействие
преступности» на 2016-2030 годы"

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст. 37,
41 Устава города и в целях рационального использования бюджетных средств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города
от  07.12.2015  №  1644  "Об  утверждении  муниципальной  программы
«Обеспечение безопасности населения города Моршанска и противодействие
преступности» на 2016-2030 годы":

1.1.  В  Приложении  №  1  к  подпрограмме  «Повышение  безопасности
дорожного движения в городе Моршанске на 2016 - 2030 годы» муниципальной
программы  «Обеспечение  безопасности  населения  города  Моршанска  и
противодействие преступности» на 2016-2030 годы (далее-Программы):

1.1.1.  Пункт 3.2  раздела 3  «Совершенствование  условий движения на
улицах города» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполне

ния,
годы

Тысяч рублей Ответственн
ые за

выполнение

Ожидаемый
результат

Объем
финанси
рования

В т.ч.

Городско
й

бюджет

Внебюд
жетные
источни

ки

Средства
областного
бюджета

3.2 Установка и замена
ограждающих

устройств в
опасных местах

2016 0 0 0 0

2017 0 0 0 0

2018 260,0 260,0 0 0

2019 410,70862 410,70862 0 0

2020 245,7 245,7 0 0

2021 0 0 0 0

2022 270,0 270,0 0 0

2023 315,0 315,0 0 0

2024 25,0 0,0 25,0 0

2025 225,0 200,0 25,0 0

2026 225,0 200,0 25,0 0

2027 225,0 200,0 25,0 0

2028 225,0 200,0 25,0 0

2029 225,0 200,0 25,0 0

2030 225,0 200,0 25,0 0

       1.1.2.  Пункт 3.4 раздела 3  «Совершенствование условий движения на
улицах города» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполне

ния,
годы

Тысяч рублей Ответственн
ые за

выполнение

Ожидаемый
результатОбъем

финанси
рования

В т.ч.

Городск
ой

бюджет

Внебюд
жетные
источни

ки

Средства
областного
бюджета

3.4 Приобретение,
установка и замена
дорожных знаков

2016 70,0 70,0 0 0 Администра
ция города

Улучшение
восприятия
дорожной

информации
участниками
дорожного
движения

2017 0 0 0 0

2018 119,8906
7

119,8906
7

0 0

2019 199,9663 199,9663 0 0

2020 156,2 156,2 0 0

2021 218,8 218,8 0 0

2022 76,9 76,9 0 0

2023 161,0 161,0 0 0

2024 599,3 584,3 15,0 0

2025 15,0 0 15,0 0

2026 15,0 0 15,0 0

2027 15,0 0 15,0 0

2028 15,0 0 15,0 0

2029 15,0 0 15,0 0

2030 15,0 0 15,0 0

1.1.3. Пункт 3.12 раздела 3 «Совершенствование условий движения на
улицах города» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполне

ния,
годы

Тысяч рублей Ответственн
ые за

выполнение

Ожидаемый
результат

Объем
финансир

ования

В т.ч.

Городс
кой

бюджет

Внебюд
жетные
источни

ки

Средства
областного
бюджета

3.12 Обустройство улиц
искусственными

дорожными
неровностями

2016 0 0 0 0

2017 0 0 0 0

2018 62,44267 62,4426
7

0 0

2019 0 0 0 0

2020 49,1 49,1 0 0

2021 70,7 70,7 0 0

2022 0,0 0,0 0 0

2023 0,0 0,0 0 0

2024 100 100 0 0

2025 200,0 200,0 0 0

2026 200,0 200,0 0 0

2027 200,0 200,0 0 0

2028 200,0 200,0 0 0

2029 200,0 200,0 0 0

2030 200,0 200,0 0 0

1.2.  В  Приложении  №  1  к  подпрограмме  «Профилактика
правонарушений в городе Моршанске на 2016-2030годы» Программы:

1.2.1. Пункт  1.8  раздела  1  «Нормативное  правовое  и  информационно-
методическое  обеспечение  профилактики  правонарушений» изложить  в
следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполне

ния,
годы

Тысяч рублей Ответственн
ые за

выполнение

Ожидаемый
результат

Объем
финансир

ования

В т.ч.

Городс
кой

бюджет

Внебюд
жетные
источни

ки

Средства
областного
бюджета

1.8 Разработка и
изготовление мини-

листовок
профилактического

направления в
целях

предупреждения
фактов

мошенничества,
преступлений

против личности,
краж с

автотранспорта и
средств сотовой

связи

2016 20,0 20,0 0 0

2017 20,0 20,0 0 0

2018 20,0 20,0 0 0

2019 0 0 0 0

2020 0 0 0 0

2021 0 0 0 0

2022 0 0 0 0

2023 0 0 0 0

2024 8,4 8,4 0 0

2025 20,0 20,0 0 0

2026 20,0 20,0 0 0

2027 20,0 20,0 0 0

2028 20,0 20,0 0 0

2029 20,0 20,0 0 0

2030 20,0 20,0 0 0

    1.2.2.  Пункт  2.24  раздел  2  "Организация  работы  по  профилактике
правонарушений" изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполне

ния,
годы

Тысяч рублей Ответственн
ые за

выполнение

Ожидаемый
результат

Объем
финансир

В т.ч.

Городс Внебюд Средства

ования кой
бюджет

жетные
источни

ки

областного
бюджета

2.24. Приобретение
ценных призов
для вручения
победителям
ежегодного
городского
конкурса на

звания «Лучший
участковый

уполномоченный
полиции МО
МВД России

«Моршанский» и
«Лучший

инспектор по
делам

несовершеннолет
них МО МВД

России
«Моршанский»

2016 0 0 0 0

2017 11,8 11,8 0 0

2018 11,63901 11,6390
1

0 0

2019 11,6 11,6 0 0

2020 10,0 10,0 0 0

2021 12,0 12,0 0 0

2022 11,6 11,6 0 0

2023 12,0 12,0 0 0

2024 11,6 11,6 0 0

2025 0 0 0 0

2026 0 0 0 0

2027 0 0 0 0

2028 0 0 0 0

2029 0 0 0 0

2030 0 0 0 0

2.  Административно-правовому  комитету  администрации  города
Моршанска (Гурков) обеспечить:

2.1  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации города в сети Интернет;

2.2 опубликование настоящего  постановления администрации города в
сетевом издании "РИА "ТОП68" (www.top68.ru).

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города  А.В. Овчинникова.

Врио главы города                                                                             Р.С.Поленков

А.В. Челнакова
4-49-80
ЧА 07.11.2024

	Администрация г. Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е